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Round Grills 

DATASHEET AUDIO & VIDEO 

Round grills for speakers 

EN  
Round grill for speakers 

IT 
Griglie rotonde per altoparlanti 

Dimensions - Dimensioni 
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Weight - Peso 150 g 

Short Description 

Descrizione breve 

Grill with hidden screw 

Griglia con viti nascoste 

P/N 7122012 P/N 7122018 P/N 7122022 P/N 7122019 

Grill with visible screw 

Griglia con viti a vista 

Grill with visible screw 

Griglia con viti a vista 

Grill with visible screw 

Griglia con viti a vista 

Grill - Griglia 

Size F - Misura F 

Size D - Misura D 

Size C - Misura C 

Size B - Misura B 

Size A - Misura A 

Speaker type - Tipo altoparlante  

Size E - Misura E 

Frame - Cornice 

Screw and clip - Viti e clip 

Material: Steel - Color: Black / Materiale: Acciaio - Colore: Nero 

≈ 17 mm 

≈ 5 mm 

≈ 143 mm 

≈ 82 mm 

≈ 115 mm 

Ø 100 mm 

≈ 135 mm 

Material: ABS - Color: Black / Materiale: ABS - Colore: Nero 

Not supplied - Non fornite 

≈ 13 mm 

≈ 5 mm 

≈ 135 mm 

≈ 80 mm 

≈ 114 mm 

Ø 100 mm 

≈ 92 mm 

≈ 13 mm 

≈ 4 mm 

≈ 161 mm 

≈ 100 mm 

≈ 140 mm 

Ø 130 mm 

≈ 117 mm 

≈ 17 mm 

≈ 4 mm 

≈ 180 mm 

≈ 112 mm 

≈ 158 mm 

Ø 165 mm 

≈ 132 mm 

Packaging - Imballo 2 grill in a transparent plastic bag - 2 griglie in sacchetto di plastica trasparente 

P/N 7722012 P/N 7722018 P/N 7722022 P/N 7722019 
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100 g 110 g 150 g 


